Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS - MA

Paulo Ramos - MA :: Diário Oficial - Edição 668 :: Segunda, 26 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

7/
20

21
 2

1:
39

:2
7

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - CPL/PMPR 1

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - CPL/PMPR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS, através
do Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 023/2021,
torna público que a licitação iniciada no dia 22/06/2021, e
encerrada no dia 19/07/2021, tendo por objeto a
contratação de empresa especializada na execução dos
serviços de pesquisa e desenvolvimento de projeto/estudo
com o objetivo de promover a avaliação econômico-
financeira da folha de pagamento dos servidores públicos
da Prefeitura Municipal de Paulo Ramos/MA, foi
considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação de
todas as licitantes. Paulo Ramos - MA, 22 de julho de
2021. JOÃO PAULO SANTOS MARINHO RODRIGUES.
Pregoeiro da CPL/PMPR. Prefeitura Municipal de Paulo
Ramos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pauloramos.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ffca4eb0f5a253e76833c3479d345e2e30e76e7f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESULTADO DE LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - CPL/PMPR